1978 @V

Datum

30.04.

06.05

.—26.05.

11.05.

16.05.

25.06.

09.07.

13.08.

22.08.

10.09.

08.11.

27.11.

19.12.

Jahresprogramm 2022

Angebot

Wanderung (ca. 12 km)
Stadtradeln

Fahrradtour (Stadtradeln ca. 30 km)
Treffpunkt 18:00 Uhr, Willi-Stein-Stadion,
Erkelenz

Sport im Park

Sportliche Wanderung (ca. 16 km)
Fahrradtour (ca. 40 km)

Vollmondradtour (ca. 25 km)

Grillen Sommertraining (Willy-Stein-Stadion)
Sportliche Wanderung (ca. 16 km)
Vollmondwanderung ca. 10 km

Adventskaffee um 17:00 Uhr bei
Bernd & Gabi Franken, Hoven 18, Erkelenz

Abschlusstraining

Organisator

Emil Vollmer
Beate Jansen

Karl-Josef-Grates

Beate Jansen
Emil Vollmer
Karl-Josef Grates
Karl-Josef Grates
N.N.

Beate Jansen

Beate Jansen

Bernd & Gabi Franken

Trainer*innen des

Montagstraining

Alle hier aufgefiihrten Angebote werden kurz vor Beginn

nochmals in einem Newsletter bekanntgegeben

SFC-Erkelenz, AckerstralRe 25, 41849 Wassenberg



