Ski- und Freizeitsport-Club Erkelenz 1973 e.V.



Jahresprogramm 2022

Datum	Angebot	Organisator
30.04.	Wanderung (ca. 12 km)	Emil Vollmer
06.05. – 26.05.	Stadtradeln	Beate Jansen
11.05.	Fahrradtour (Stadtradeln ca. 30 km) Treffpunkt 18:00 Uhr, Willi-Stein-Stadion, Erkelenz	Karl-Josef-Grates
16.05	Sport im Park	Beate Jansen
25.06.	Sportliche Wanderung (ca. 16 km)	Emil Vollmer
09.07.	Fahrradtour (ca. 40 km)	Karl-Josef Grates
13.08.	Vollmondradtour (ca. 25 km)	Karl-Josef Grates
22.08.	Grillen Sommertraining (Willy-Stein-Stadion)	N.N.
10.09.	Sportliche Wanderung (ca. 16 km)	Beate Jansen
08.11.	Vollmondwanderung ca. 10 km	Beate Jansen
27.11.	Adventskaffee um 17:00 Uhr bei	
	Bernd & Gabi Franken, Hoven 18, Erkelenz	Bernd & Gabi Franken
19.12.	Abschlusstraining	Trainer*innen des
		Montagstraining

Alle hier aufgeführten Angebote werden kurz vor Beginn nochmals in einem Newsletter bekanntgegeben